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9 3Ta>kHOoe 3paHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTupHbIn AoM B CapaHcke nocTpoeH 11 neTt Hasan v HaxoouTCA Noa
ynpasneHueM YK «OkTabpbckun» 9 net ¢ 2014 roga v He ABnsfeTcs
aBapUNHbIM, UMeeT XUNyto niaowanb 4228 KBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe 0OTMeYeHOo pacnonoxeHue goma no yamue 70 net OkTabps, 55, 4TobbI
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
1 ronoc

Appec
np-KT. 70 net OKkTa6p4a, A. 55, CapaHck, MopaooBus
o4 NMOCTPONKN
2013
Konn4ecTBo 3Taxewn
9
Konn4ecTBo KBapTUp
72
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «OKkTsbpbckun» ¢ 01-08-2014

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
2013
HeTckasa nnowanka
EcTb
NI
rnaccaxmpckue - 3
Knacc aHeprosappeKTUBHOCTH
A
KonnyectBo nogbes3nos
3
He>Xunbix nomeweHnn
5
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
478.20
Mnowanb obuiero 3em. yvyacTKka
3 657.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
XXWUJI0OW OOM C MogBasZIOM N TEXITa>KOM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cneunasnbHOM cYeTe y permoHajibHOro onepaTtopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl

KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb noasana

522.87
Tuvn KpbiWn

Mnockas
Tun NnepekpbITUn

Xene3obeToOHHbIE
dacapg

CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa

CBanHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

Kosin4yecTtso BBOOOB
2
Twvn BeHTUAALNN
BbITS)>XHasa BeHTUAauuns
Twnn BogooTBeOeHUSA
LleHTpanbHoe
Twun rasocHabxeHuns
LleHTpanbHoOe
BooocToku
BHyTpeHHVEe BOAOCTOKU
opsA4vana BoOa
LleHTpanbHoe (3akpbiTasd cucrtema)
XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe
TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT N TOBbLIX LWaXT
PeMOHT NN TOBbIX LWWaXT
PeMOHT NnUTOBbIX WWaXT

PeMOHT cuctem
TenaocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOCHab)xeHuns

PeMOHT nnm 3ameHa
nugpTosoro obopyanosaHus

lNpoBepneHune
rocygapCcTBEHHOWN
3KCNepTu3bl

Coopy>xeHune nan pemMoHT
naHaycoB

PeMOHT (pacapna

PeMOHT KpbIlwn

Nnop,
npoBeneHus

2043
2043
2043
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2034

2034

2034

2034

2034

2043
2034
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(py6.)
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yCcayru
(paboThbl)
3,00

3,00

3,00
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380,00

1718,00

466,00

804,00

458,00

47791,00
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En.
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doTorpacdhmm poma
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"""""" Ewé HMKTO He pobasun cioga GoTo. Bbl MoXXeTe 3To caenaThb NepBbIM.

doTorpadun goma no agpecy np-kT. 70 net OkTa6ps, a. 55, CapaHck, MoOpOooBMA MOXXHO TakKXXe

YBNOWNTb Ha NaHOpPaMe.
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IoMma pagoM

®* np-kT. 70 net OKTa6pHA, 53

MocTpoeH B 2013 rony
YK «OKTAOpbCKMMN»
44 meTpa

®* np-KT. 70 net OKTs6p4s, 57

MocTpoeH B 2012 rony
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YK «OKTA6pbCKNN»
47 meTpoB

®* np-KT. 70 net OkTs6p4A, 51
MocTpoeH B 2015 rony
YK «OKTABpbCKMN»
65 meTpos

®* np-kT. 70 net OKTa6pSA, 61
MocTpoeH B 1994 rony
YK «'YK OKTs6pbCKOro panioHa»
69 meTpoB

®* np-kT. 70 net OkTs6p4s, 51/1
MocTpoeH B 2014 rony
YK «OKTA6pbCKUin»
73 meTpa

OT3bIBbl O goMe NpP-KT. 70 net OKTAOpA, 55

HannwmnTe oT3bIB O COCTOAHUM AOMa, KavyecTBe paboTbl yrpaBnsLwen KoMnaHum nau
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJIyTrK, MO KannTaJibHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK O0Ma.

272 27772

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXeTe
MOJIy4YNUTb OTBET OT OpuLMaNbHbLIX MPeaCcTaBUTeNen agMUHNCTPaUUK ropoaa.
NoannwunTecb U cneguTe 3a 06HOBAEHUAMMN.

PP9???77?77?°?

np-KT. 70 net OKTa6psa, 55 B CapaHcke
2024 PyTcxX.pd
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